
Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! Všem! 

Eldorádo, středisko Náchod zve všechny své členy, kamarády a příznivce na další studáneckou akci 

 

Kdo se bojí, může do lesa (58) aneb 

 

 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
Termín konání:  14. 10. – 16. 10. 2022  
Odjezd:   z Náchoda (ČD) v 17:00 hod, sraz v 16.40 
příjezd:   do Náchoda (ČD) v 16:59 
cena:     450,- Kč členové Eldoráda, 500,- Kč nečlenové 
 

Když jsme prohráli bitvu o kameny nekonečna, Thanos luskl prsty a vše se tehdy změnilo. Polovina lidí 

na celé planetě zmizela a nikdo na to nebyl připravený. Tak to bylo po několik let, ale teď se něco 

zásadního změnilo. S novou možností cestovat časem máme konečně znovu naději! Máme možnost 

vrátit se časem a změnit přítomnost! 

Ale tentokrát jde o všechno, proto Avengers svolávají na pomoc všechny odvážlivce, kteří se nebojí a 

pomohou nám úspěšně dokončit tuto nejdůležitější a nejtěžší misi v dějinách vůbec!  

S sebou: Teplé oblečení do přírody (také náhradní), spacák, oblečení do spacáku, dvoje boty (druhé 

nejlépe gumáky), čtvery ponožky (i teplé), náhradní prádlo, čtyřcípý šátek, pláštěnku, ešus, lžíci, nůž, hygienické 

potřeby, ručník a plyšáka na spaní, protože to bude drsný… 

Pozor!! 

Jízdenku koupíme společně – její cena však není započtena do ceny víkendovky – cca 50,- 

PŘIHLÁŠKA 

 Souhlasím, aby se můj syn/(dcera) zúčastnil/(a) v termínu od 14. 10. 2022 do 16. 10. 2022 akce "Kdo se bojí, může 
do lesa" ve Vernéřovicích. 

 

Jméno a příjmení:..................................................................................................................... 
 
Adresa: ...................................................................................... Telefon na rodiče:............................... 
 
Datum narození: ………………………..    Zdravotní pojišťovna:..................................... 
 
Souhlasím, aby můj syn/(dcera) byl/(a) při této akci focen/(a) nebo točen/(a) a že případné snímky budou použity 
k propagaci dětské organizace.   
 
V ..................................... dne............................      .......................................... 

podpis rodičů 

 
 


